

Resultatrapport

Tønsberg Automobilklub
990853118

Regnskapsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Gjelder periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Periode fg år: 01.01.2017 - 31.12.2017

	Periode	Akkumulert	Periodeslutt fg år
Driftsinntekter			
3010 Medlemskontigenter	83 600,00	83 600,00	80 700,00
3030 Annonser i TAK blad	13 000,00	13 000,00	14 000,00
3100 Salg klubbeflekter	0,00	0,00	325,00
3101 Kiosksalg arrangementer	9 473,00	9 473,00	7 730,00
3102 Brussalg Blårøyk	5 066,00	5 066,00	5 772,00
3103 Loddssalg møter og arrangementer	16 335,00	16 335,00	12 051,00
3104 Egenandeler julemøte o.l.	8 100,00	8 100,00	6 700,00
3105 Tønsberg Motorshow	48 183,00	48 183,00	42 438,00
3120 Salg mekke og lagerleie Blårøyk	166 800,00	166 800,00	172 800,00
3200 Salg av biletter	3 750,00	3 750,00	1 850,00
3450 Kjøring med Buick	11 000,00	11 000,00	0,00
3990 LMK Kompensasjon	16 276,00	16 276,00	15 599,00
3991 Gaver til TAK	0,00	0,00	10 000,00
3999 Norsk Tipping Grasrotandel	9 123,32	9 123,32	5 952,96
	390 706,32	390 706,32	375 917,96
Driftskostnader			
4230 Rekvisita / kontorutstyr	-7 174,00	-7 174,00	-2 536,90
4300 Innkjøp varer for videresalg	-5 748,40	-5 748,40	-13 976,90
6300 Leie lokaler	-127 392,00	-127 392,00	-127 392,00
6310 Tønsberg Motorshow	-10 914,00	-10 914,00	-11 409,00
6340 Lys, varme	-30 707,72	-30 707,72	-28 483,26
6361 Renholdsmateriell lokaler	0,00	0,00	-149,00
6390 Annen kostnad lokaler	-5 210,00	-5 210,00	0,00
6391 Annen kostnad nye lokaler Smiløkka5	-39 174,40	-39 174,40	0,00
6400 Leie postboks	0,00	0,00	-1 100,00
6810 Datakostnad	-10 857,37	-10 857,37	-7 889,00
6821 TAK Medlemsblad	-44 649,00	-44 649,00	-55 000,00
6860 Møter, kurs, oppdatering etc.	-38 351,91	-38 351,91	-42 158,69
6892 Kjøp av premier etc.	-4 331,70	-4 331,70	-2 090,40
6900 Telefon	-2 407,10	-2 407,10	-2 394,75
6940 Porto	-9 123,48	-9 123,48	-11 295,24
7000 Drivstoff og annet Buick	-3 940,89	-3 940,89	-300,23
7320 Reklamekostnader	0,00	0,00	-2 375,00
7410 Kontigenter, LMK	-3 105,00	-3 105,00	-2 940,00
7420 Gaver, blomster	-3 658,00	-3 658,00	-4 300,60
	-346 744,97	-346 744,97	-315 790,97
Driftsresultat	43 961,35	43 961,35	60 126,99
Finansielle poster			
8040 Renteinntekter, skattefrie	2 969,00	2 969,00	3 216,00
8170 Gebyrer / finansielle kostnader	-3 000,54	-3 000,54	-3 885,70
	-31,54	-31,54	-669,70
Ordinært resultat før skatt	43 929,81	43 929,81	59 457,29
Ordinært resultat	43 929,81	43 929,81	59 457,29
Årsresultat	43 929,81	43 929,81	59 457,29

Utskrevet av Hans Høivik 11.01.2019 13.13.38

Visma eAccounting

Regnskap for 2018 er rendert og galkjent

Side 1 av 1

Rune Høivik
Siv Lohmann